
Demandante : 

Demandado:

FECHA INICIAL

FECHA FINAL CAPITAL 20,878,242                 

DESDE HASTA DIAS TASA E.A. ABONO INTERESES SALDO INTERESES

16-dic-21 31-dic-21 16 26.19% 213,984.08     213,984.08              

1-ene-22 31-ene-22 31 26.49% 420,880.60     634,864.68              

1-feb-22 28-feb-22 28 27.45% 392,115.61     1,026,980.29           

1-mar-22 22-mar-22 22 27.71% 140,000   310,078.04     1,197,058.34           

23-mar-22 31-mar-22 9 27.71% 126,297.83     1,323,356.17           

1-abr-22 30-abr-22 30 28.58% 435,862.22     1,759,218.39           

1-may-22 31-may-22 31 29.57% 464,445.25     2,223,663.64           

1-jun-22 30-jun-22 30 30.60% 463,187.36     2,686,851.01           

1-jul-22 31-jul-22 31 31.92% 497,051.73     3,183,902.74           

1-ago-22 31-ago-22 31 33.32% 516,225.11     3,700,127.85           

1-sep-22 30-sep-22 30 35.25% 524,643.75     4,224,771.60           

1-oct-22 31-oct-22 31 36.92% 564,694.81     4,789,466.41           

1-nov-22 30-nov-22 30 38.67% 568,618.30     5,358,084.72           

1-dic-22 31-dic-22 31 41.46% 624,184.43     5,982,269.15           

1-ene-23 31-ene-23 31 43.26% 647,288.04     6,629,557.19           

1-feb-23 28-feb-23 28 45.27% 606,731.43     7,236,288.62           

1-mar-23 31-mar-23 31 46.26% 685,210.21     7,921,498.82           

1-abr-23 12-abr-23 12 47.09% 266,554.52     8,188,053.34           

20,878,242                 

1,270,396                   

8,188,053                   

30,336,691                 

CAPITAL

INTERESES DE PLAZO (13 DE AGOSTO 2021 A 13 DE 

DICIEMBRE DE 2021)

INTERESES MORATORIOS

TOTAL

LIQUIDACION DE CREDITO ADICIONAL 

Bancolombia

Dario Muñoz Charris

Cálculo de los intereses moratorios utilizando las tasas máximas legales permitidas por las superintendencia 

financiera 

16 de diciembre de 2021

12 de abril de 2023


